Crux, gloria Christi et exaltatio, 959, d; 1002, d; 1022, 1023. Mundi totius salutis causa, 962, a. Stadorum in terra supremum, 914, c. Quot et quibus appellata, in Scripturis, nominibus, 1030, a, b, c. Crux carnis mortificationem, affectionum vacuitatem et rerum præsentis ævi oblivionem nos docet, 1211, b. Crux sicut signum cui contradicetur a Simone Jesum in ulnis tenente designatur, 1043, b. Crucis exaltatio, et quos produxit effectus, 1017 et *seqq.*; 1035 et *seqq.* Crucis qualis et quanta possessio; qui illam possidet, possidet thesaurum, 1019, a. Crucis meminisse, insignis gaudii materiam, mortisque imminutio, *ibid.*, a. Crux adoranda, et quare, 1304, a.

D

Daniel in lacu leonum vocem ad Altissimum elevans, crucis exaltationem prædelineabat, 1042, b.

David canticorum scriptor et propheta; illi quod juravit Dominus adimpleretur, 818, b, c. Patriarcha et rex fuit, et utroque nomine Dei avas, 822, b. David rex magnus et Dei parens, 887, b. David ex tribu Juda, ex Davide vero Christus, 826, c. David leo, calulus autem leonis Christus, 851, b. David reprehensus a Nathan, peccatum a se non arrogantia sed pœnitentia depulit, 1119, b.

Dentes lacte candidiores, verba Christi lacte candidiora et quacunq; nive splendiora significant, 850, b, c.

Desiderium ubi est, palam est sublatum esse omnem timorem, 1143, c.

Deus, res quædam est indefinita, quam non possumus complecti, quæque nulla clandestine circumscriptio, 970, a, b. Deus glorificantes se glorificat, et eos exaltat qui ipsum exaltant, 1110, c. Deus est tardus ad perveniendum, et velox ad salvandum; omnium nostrum conversionem expectat, 1148, b. Deus suos gloriosos efficit, ut eos qui olim fuerunt a longe, adduceret ad seipsum, 822, b. Deus, quem nullus usquam locus caperet, Virginis utero gestatus, 885, a. Deus misericordiam Pater, solus ipse solus nato ex ipso, humanam naturam, sponam tradidit, 886, c; 887, a. Filium suum ad nos indignos misit, ut eorum qui offendissent operaretur salutem, 891, c. Deus humana forma conspicuus, quid magis novum, 871, b. Deus nunquam in corpore, et Virginis inclusus utero, incircumscriptus est, 911, c. Deus qui mo is est expertus et incomparabilis, qui imperscrutabilis et inominabilis, homo factus, palam iterum indito nomine declaratur, et cognomen in circumcisione accipit, 914, c.

Diabolus astutia et genio humanam omnem ingenuitatem suæ subiecit servituti, 885, a. Diabolus nycticorax in arbore inani superbiæ nidum suum elaborat, 1255, c. Diabolum latuit Mariæ virginitas, ipsiusque partus, itemque Christi mors, 854, c.